｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220112

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第8次 校務發展推動會議

主席：何明果

紀如育

討論事項

111學年度境外新生、外籍交換生及在學學位生，來台
就學相關事宜，敬請審議。

決議：

1.為銜接學校開學日以及境外生入境檢疫時程，境外生
專案入境日期以8/21-8/27為原則，若有特殊情形另行申
請。

2.請出納組與電算中心協助港澳僑生與外籍生可透過元
大銀行以國際信用卡方式繳納。

3.為便利無銀聯卡的境外生繳費，並有益於註冊確認及
海外招生，將元大銀行繳費管道(可使用國際信用卡)列
為常設繳費選項。

4.國際信用卡手續費由學校負擔。
5.申請住宿之境外新生，該學期免繳住宿費之優惠（每
位境外生僅一次），外籍交換生比照辦理。

111年度教育部獎補助修正計畫書案(含經費配置調整)，
敬請審議。

決議：通過。

校長綜合指示

除了少子化衝擊，電費調漲造成學校辦學成本增加，學

校經營不易，請大家持續努力。

台銀共同契約採購筆電等資訊產品雖然已有定價，由於

時間：111年7月28日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室111/07/28

1110006966

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

通膨，各廠庫存大增，價格可能會低於台銀共同契約

價，請採購單位注意比價。

第2頁，共2頁